РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИЗИЛЮРТ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 13 «СКАЗКА»

Адрес: 368124, Республика Дагестан Телефон 89634243958
г. Кизилюрт. ул. Р.Гамзатова. пп.Кизилюртовский 4а magomedova.rafinat@ rnail.ru

ПРИКАЗ

20.09.2024 № 4-ОД

О назначении должностных лиц, ответственных за проведение мероприятий
по обеспечению антитеррористической защищенности и организации взаимодействия
с территориальными органами безопасности

В соответствии с постановлением Правительства от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении требований
к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения
Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства
просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»,
в целях обеспечения антитеррористической защищенности МКДОУ «Детский сад №13 «Сказка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за проведение мероприятий по обеспечению:
• антитеррористической защищенности МКДОУ «Детский сад №13 «Сказка» и организацию

взаимодействия с отделениями ФСБ, МВД и Росгвардии г.Кизилюрт (далее — ответственный
за антитеррористическую защищенность) сроком на 1 год зам.зав. по АХЧ Рамазанову Р.Г.

2. Ответственным за проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности
Рамазановой Р.Г.

• в течение срока назначения выполнять обязанности, указанные в приложении 1 к настоящему
приказу.

3. Делойроизводителю Гайирбековой З.М. довести настоящий приказ до сведения поименованных
в нем работников под подпись.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ №13 д /с  «Сказка»

С приказом ознакомлены:

Рамазанова Р.Г.___________/

Г айирбекова З.М.__________

mailto:magomedova.rafinat@rnail.ru